

G VALIKUD

Aja teos

Niimoodi võiks tõlkida saksa kellafirma A. Lange & Söhne uue mudeli nime Zeitwerk. Innovaatilise mehhanismiga kella sihverplaadil on kaks aknakest, millest tunde ja minuteid vaadata.

TEKST PACO GUARNACCIA

KÕRG-TEHNOLOOGIA

Timexile on Expedition WS4 nagu seiklusmissioon. See multifunktsionaalne mudel on ideaalne nii professionaalsetele alpinistidele kui ka niisama värskes õhus mägimatkajaile. Kellal, mida Himaalaja mägedes käis testimas alpinist Conrad Anker, on piisavalt suur sihverplaat, kus kuvatakse igasugused kasulikud näitajad, mida ühel ekspeditsioonil on vaja teada: kõrgus, õhurõhk, kellaeg. Loomulikult on WS4 varustatud ka kompassi, kronograafifunktsiooni ja valgustussüsteemiga öiseks kasutamiseks. Korpus, mille valmistamisel on kasutatud erinevaid materjale, muu hulgas ka terast, on veekindel kuni 50 meetri sügavusel. Valikus on kuus värvitooni. Hind 3100 kr. www.txwatches.com

Saksakeelne termin Zeitwerk tähendab aja teost. Oma loomingut selliselt nimetada, nagu seda on teinud Saksa kellafirma A. Lange & Söhne, võib tunduda upsakusena. Kui võtta arvesse aga kõik tehnilised ja esteetilised omadused, mis sellel uuel mudelil on, siis kaovad igasugused vastuväited ning me mõistame, et nime valik polnud juhuslik.

Zeitwerk on väärtuslik aksessuaar, alustades selle pulseerivast käsitsi üleskeeratavast mehhanismist (diameeter on 33,6 mm), rääkimata uhkest peaaegu täiesti käsitööna Glashütte meistrite viimistletud sihverplaadist. Innovaatiline mehhanika ja võimas patenteeritud vedru paneb tööle hammasrattad, visualiseerides aknakestes nii minutid, tunnid kui ka sekundid.

Ajamasin võib töötada üleskeeratuna 36 tundi järjest, kella 12 kohal on üleskeeratuse jälgimiseks näidik. Hõbedast sihverplaadil on kaks aknakest – kella 9 kohal on tunni- ja kella 3 kohal minutinäidik. Kella 6 kohal aga paikneb sekundiskaala.

41,9 mm läbimõõduga korpust on valikus neljast väärismaterjalist: kollasest, valgest ja punasest kullast ning platinast. Krokodillinahkset käsitsi õmmeldud rihma täiendab vastavalt korpuse materjalile firmamärgiga pannal. Zeitwerki hinnad algavad 667 700 kroonist.



Hõbedast sihverplaadiga A. Lange & Söhne Zeitwerki on valikus valgest, punasest, kollasest kullast või platinast korpusega. Krokodillinahkne rihm on käsitsi õmmeldud.

www.alange-soehne.com

Autori auks DISAINER MULLIS

Alati, kui mõni poliitikategelane läheb ametlikule visiidile Šveitsi, naaseb ta sealt Atmosega Jaeger-LeCoultrelt. Eriline kell, mis on tuntud mitte ainult sellepärast, et seisab alati planeedi kõige rikkamate inimeste kirjutuslaual, vaid ka nutika süsteemi poolest, mis kasutab oma mehhanismis ära ümbritseva ruumi temperatuuri. Selleks, et tähistada Atmos 80. sünnipäeva, palus Jaeger-LeCoultre disaineril Marc Newsonil (foto) luua spetsiaalne kollektsoon. Niisiis sündis Atmos, mis meenutab kristallmulli ning seda on vaid 888 tükki. Hind 232 400 kr. www.jaeger-lecoultre.com

